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Miejsce na notatki MPiPS Data wpłynięcia sprawozdania
(wypełnia MPiPS)

I.Dane organizacji pożytku publicznego

FUNDACJA DZIECIOM NIEPEŁNOSPRAWNYM "PODARUJ UŚMIECH"

Kraj          POLSKA Województwo     POMORSKIE Powiat M. GDYNIA

Gmina M. GDYNIA Ulica PŁOCKA Nr domu 5 Nr lokalu A

Miejscowość GDYNIA Kod pocztowy 81-535 Poczta GDYNIA Nr telefonu 586640642

Nr faksu 586640642 E-mail 
fundacja@podarujusmiech.
org

Strona www www.podarujusmiech.org

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze 
Sądowym
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego 2005-12-01

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 22014986100000 6. Numer KRS 0000245254
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7. Skład organu zarządzającego organizacji
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu 
zarządzającego)

JACEK TADEUSZ SOJECKI - PREZES ZARZĄDU
MALWINA MAGDALENA SOJECKA - VICE PREZES ZARZĄDU

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli 
lub nadzoru)

MARZENA TERMEN - CZŁONEK RADY FUNDATORÓW
IWONA STEFANIA BLICHARSKA – CZŁONEK RADY 
FUNDATORÓW

9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

FUNDACJA PROWADZI  DZIAŁALNOŚĆ SPOŁECZNIE 
UŻYTECZNĄ  NA RZECZ OGÓŁU SPOŁECZNOŚCI W SFERZE 
NASTĘPUJĄCYCH ZADAŃ PUBLICZNYCH :
1.DZIAŁALNOŚCI CHARYTATYWNEJ;
2.OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA;
3.DZIAŁANIA NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH;
4.PROMOCJI ZATRUDNIENIA I AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ 
OSÓB POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY I  ZAGROŻONYCH 
ZWOLNIENIEM Z PRACY;
5.UPOWSZECHNIANIA I OCHRONY PRAW KOBIET ORAZ 
DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ RÓWNYCH PRAW KOBIET I 
MĘŻCZYZN;
6.DZIAŁALNOŚCI WSPOMAGAJĄCEJ ROZWÓJ 
GOSPODARCZY, W TYM ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI;
7.DZIAŁALNOŚCI WSPOMAGAJĄCEJ ROZWÓJ WSPÓLNOT I 
SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH;
8.NAUKI, EDUKACJI, OŚWIATY I WYCHOWANIA;
9.KRAJOZNAWSTWA ORAZ WYPOCZYNKU DZIECI I 
MŁODZIEŻY;
10.KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY I TRADYCJI;
11.UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU;
12.EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZĄT ORAZ OCHRONY 
DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO;
13.PORZĄDKU I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO ORAZ 
PRZECIWDZIAŁANIA PATOLOGIOM SPOŁECZNYM;
14.UPOWSZECHNIANIA I OCHRONY WOLNOŚCI I PRAW 
CZŁOWIEKA ORAZ SWOBÓD OBYWATELSKICH, A TAKŻE 
DZIAŁA WSPOMAGAJĄCYCH ROZWÓJ DEMOKRACJI;
15.POMOCY OFIAROM KATASTROF, KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH, 
KONFLIKTÓW ZBROJNYCH I WOJEN W KRAJU I ZA GRANICĄ;
16.DZIAŁAŃ NA RZECZ INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ ORAZ 
ROZWIJANIA KONTAKTÓW I WSPÓŁPRACY MIĘDZY 
SPOŁECZEŃSTWAMI;
17.PROMOCJI I ORGANIZACJI WOLONTARIATU;
18.DZIAŁALNOŚCI WSPOMAGAJĄCEJ TECHNICZNIE, 
SZKOLENIOWO, INFORMACYJNIE LUB FINANSOWO 
ORGANIZACJE POZARZĄDOWE ORAZ INNE PODMIOTY.
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10. Sposób realizacji celów statutowych 
organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych 
organizacji na podstawie statutu organizacji)                       

FUNDACJA REALIZUJE ZAŁOZONE CELE W RAMACH 
NIEODPŁATNEJ I ODPŁATNEJ DZIALALNOŚCI POŻYTKU 
PUBLICZNEGO:
1. DO DZIAŁAŃ NIEODPŁATNYCH NALEŻĄ:
-DZIAŁALNOŚĆ PROFILAKTYCZNA NA RZECZ DZIECI 
NIEPEŁNOPSRAWNYCH;
-WSPIERANIE PROGRAMÓW REHABILITACJI ZDROWOTNEJ, 
SPOLECZNEJ I ZAWODOWEJ DZIECI NIEPEŁNOSRAWNYCH 
-WSPIERANIE DZIAŁAŃ W ZAKRESIE OCHRONY PRAW DZIECI 
NIEPEŁNOSRAWNYCH;
-UŁATWIANIE DZIECIOM NIEPEŁNOSPRAWNYM  
KORZYSTANIA Z NOWOCZESNEGO SPZRĘTU 
REHABILITACYJNEGO  I POMOCY SPECJALISTÓW;
-FINANSOWANIE STYPENDIÓW DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
SZCEGÓLNIE UZDOLNIONEJ;
-PROPAGOWANIE WYKORZYSTANIA NOWOWCZESNYCH 
TECHNOLOGII;
-WSPÓŁPRACA Z POLSKIMI I ZAGRANICZNYMI INSTYTUCJAMI 
I ORGANIZACJAMI, W TYM PODEJMOWANIE STRAAŃ O 
POMOC RZECZOWĄ I FINANSOWĄ
2. DO DZIAŁAŃ ODPŁATNYCH NALEŻĄ:
-PROWADZENIE CENTRUM INFORMACJI I REHABILITACJI 
DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH;
-ORGANIZOWANIE, PROWADZENIE I WSPIERANIE 
DZIAŁALNOŚCI SZKOLENIOWEJ ZGODNIE Z CELAMI 
FUNDACJI;
-PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI WYDAWNICZEJ W ZAKRESIE 
OBJĘTYM CELAMI FUNDACJI;
-PROMOWANIE PRZEDSIĘBIORCZOŚCI;
-ŚWIADCZENIE USŁUG DORADCZYCH;
-POMOC  W  UZYSKIWANIU FUNDUSZY;
-DZIAŁALNOŚĆ EDUKACYJNA, TERAPEUTYCZNA I 
UZUPEŁNIAJĄCA NA RZECZ DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH;
-WYKORZYSTANIE NOWYCH TECHNOLOGII 
INFORMATYCZNYCH W EDUKACJI I TWORZENIU MIEJSC 
PRACY

OPRÓCZ REALIZACJI INICJOWANYCH PRZEZ SIEBIE 
PRZEDSIĘWZIEĆ, FUNDACJA MOŻE WSPÓŁDZIAŁAĆ Z 
INNYMI INSTYTUCJAMI, ORGANIZACJAMI, FIRMAMI ORAZ 
OSOBAMI FIZYCZNYMI DLA OSIĄGANIA WSPÓŁNYCH CELÓW 
STATUTOWYCH.WSPÓŁDZIAŁANIE TO MOŻE MIEĆ 
CHARAKTER WSPARCIA ORGANIZCYJNEGO, CZĘSCIOWEGO 
LUB CAŁKOWITEGO FINANSOWANIA PRZEDSIĘWZIECIA, JAK 
RÓWNIEŻ POMOCY W UZYSKANIU NIEZBĘDNYCH FUNDUSZY 
Z INNYCH ŹRODEŁ

11. Najważniejsze sfery działalności pożytku 
publicznego

(Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod 
względem wielkości wydatkowanych środków, sfery 
działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 
ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie(Dz. U. z 2010 r. Nr 
234, poz. 1536), zaczynając od najważniejszej)

działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II.Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1.Opis działalności pożytku publicznego

W ROKU SPRAWOZDAWCZYM 2012 FUNDACJA DZIAŁAŁA W OBSZARZE 
NIEODPŁATNEJ DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ.
DZIAŁALNOŚĆ TA TO DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OCHRONY ZDROWIA 

działalność charytatywnej

ochrona i promocja zdrowia
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1. Opis głównych działań 
podjętych przez organizację

DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH, A W SZCZEGÓLNOŚCI DZIAŁALNOŚĆ 
CHARYTATYWNO - OPIEKUŃCZA  REALIZOWANA POPRZEZ: UŁATWIANIE 
DZIECIOM NIEPEŁNOSPRAWNYM KORZYSTANIA Z NOWOCZESNEGO 
SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO, NIEODPŁATNA POMOC SPECJALISTÓW, 
ZAKUP SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO, WÓZKÓW INWALIDZKICH, 
FINANSOWANIE ZABIEGÓW REHABILITACYJNYCH, TURNUSÓW 
REHABILITACYJNYCH, FINANSOWANIE OPERACJI SPECJALISTYCZNYCH, 
PROTEZOWANIE NÓG I RĄK; PRZEPROWADZANIE AKCJI ZBIÓRKI 
FUNDUSZY FINANSOWYCH NA POMOC PODOPIECZNYM FUNDACJI 
POPRZEZ  KIEROWANIE PRÓŚB DO DARCZYŃCÓW TJ. OSÓB 
PRYWATNYCH I PRAWNYCH; PRZEPROWADZANIE AKCJI ULOTKOWEJ I 
REKLAMOWEJ W PRASIE, NA STRONACH INTERNETOWYCH; 
PRZEPROWADZANIE AKCJI/ PROJEKTÓW  NA STAŁE WPISANYCH W 
HARMONOGRAM PRAC FUNDACJI CELÓW STATUTOWYCH 
OKREŚLONYCH W § 8 STATUTU FUNDACJI, Z KTÓREGO PUNKTY 
1;2;3;7;8;9;11;14;16;17;18 SĄ REALIZOWANE POPRZEZ NASZE PROJEKTY 
OPISANE PONIŻEJ; NATOMIAST  POZOSTAŁE CELE FUNDACJI 
OKREŚLONE  W  STATUCIE, BĘDĄ REALIZOWANE W PRZYSZŁOŚCI, W 
MIARĘ  ROZSZERZANIA DZIAŁALNOŚCI FUNDACJI.
GŁÓWNYM DZIAŁANIEM FUNDACJI W ZAKRESIE POMOCY SPOŁECZNEJ 
JEST UDZIELANIE DORAŹNEJ POMOCY FINANSOWEJ PODOPIECZNYM 
FUNDACJI, KTÓRZY ZNAJDUJĄ SIĘ W TRUDNEJ SYTUACJI, POSIADAJĄ 
ORZECZENIE O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI. POMOC TA JEST 
PRZYZNAWANA PODOPIECZNYM, KTÓRZY UZYSKALI POZYTYWNĄ 
DECYZJĘ ZARZĄDU FUNDACJI NA PODSTAWIE PRZEDSTAWIONYCH 
DOKUMENTÓW ZGODNIE Z ZATWIERDZONYM PRZEZ ZARZĄD 
REGULAMINEM - JEST TO POMOC RZECZOWA LUB FINANSOWA O 
CHARAKTERZE JEDNORAZOWYM, OKRESOWYM LUB W FORMIE 
SUBKONTA. OTWIERANIE SUBKONT PODOPIECZNYCH STANOWI 
ODRĘBNĄ FORMĘ POMOCY RZECZOWEJ I FINANSOWEJ UDZIELONEJ 
PRZEZ FUNDACJĘ W RAMACH PODPISANEGO POROZUMIENIA NA 
PROWADZENIE TAKIEGO KONTA. SUBKONTA OTWIERANE SĄ  DLA 
OSÓB, KTÓRYCH SCHORZENIA WYMAGAJĄ SYSTEMATYCZNEJ 
REHABILITACJI, POMOCY W ZAKUPIE SPECJALISTYCZNEGO SPRZĘTU 
REHABILITACYJNEGO LUB SFINANSOWANIU KOSZTOWNEGO LECZENIA 
RATUJĄCEGO ŻYCIE JAK NP. OPERACJA.
-FUNDACJA KONTUNUJUE KAMPANIĘ INFORMACYJNĄ NA TEMAT 
DZIAŁALNOŚCI FUNDACJI WŚRÓD POTENCJALNYCH SPONSORÓW ORAZ 
OSÓB FIZYCZNYCH MOGĄCYCH PRZEKAZAĆ 1%  SWEGO PODATKU NA 
RZECZ OPP. DZIAŁANIA FUNDACJI OBEJMUJĄ WSPÓŁPRACĘ Z MEDIAMI; 
DZIAŁANIA MARKETINGOWE POLEGAJĄCE DIRECT MAILINGU; 
PRZYGOTOWANIU BAZY DANYCH FIRM DO WYSYŁKI MATERIAŁÓW 
DOTYCZĄCYCH DZIAŁAŃ FUNDACJI; REKLAMĘ W INTERENCIE 
POLEGAJĄCEJ NA OPRACOWANIU PROJEKTÓW  KAMPANII 
SPOŁECZNYCH 1% I DOTYCZĄCYCH DZIAŁAŃ FUNDACJI; POZYSKANIE 
PROGRAMU DO ROZLICZENIA PIT, KTÓRY UMIESZCZONY NA STRONIE 
INTERNETOWEJ FUNDACJI JEST DO NIEODPŁATNEGO POBRANIA PRZEZ 
POTENCJALNYCH DARCZYŃCÓW; PRZYGOTOWANIE MATERIAŁÓW 
REKLAMOWYCH ( NP. ULOTKI; PLAKATY; GRAFIKI) DO KAMPANII 
SPOŁECZNYCH 1% I PROMOCJI DZIAŁAŃ FUNDACJI; TZW. OUTDOOR 
CZYLI REKLAMA NA NOŚNIKACH CITILIGHT, BILBOARD; REKLAMA NA 
PORTALACH INTERNETOWYCH KAMPANII SPOŁECZNEJ 1% I 
PROJEKTÓW FUNDACJI. NA STRONIE INTERNETOWEJ FUNDACJI 
WWW.PODARUJUSMIECH.ORG UMIESZCZONE SĄ INFORMACJE O 
FUNDACJI, JEJ DZIAŁALNOŚCI I  PROJEKTACH; JEJ PODOPIECZNYCH; 
UDZIELONYCH W POSZCZEGÓLNYCH LATACH ZAPOMOGACH; 
INFORMACJE O ZASADACH WSPÓŁPRACY Z PODOPIECZNYMI I  
DARCZYŃCAMI; INFORMACJE O MOŻLIWYCH SPOSOBACH WSPARCIA 
DZIAŁAŃ FUNDACJI PRZEZ DARCZYŃCÓW; INFORMACJE PRZEPISACH 
PRAWA DOTYCZĄCYCH OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH; INFORMACJE O 
INNYCH ORGANIZACJACH I INSTYTUCJACH DZIAŁAJĄCYCH NA RZECZ 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH.
-FUNDACJA ZAANGAŻUJE SIĘ W POMOC PRAWNĄ PODOPIECZNYM 
FUNDACJI JAK I RÓWNIEŻ OSOBOM, KTÓRE NIMI JESZCZE NIE SĄ NA 
BIEŻĄCO DORADZAJĄC  W SPRAWACH PRAWNYCH ZWIĄZANYCH M.IN. Z 
ICH NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ. W RAMACH PROJEKTU „BEZPŁATNA 
POMOC PRAWNA” POMOC PRAWNA UDZIELANA JEST  OSOBOM 
NIEPEŁNOSPRAWNYM I PODOPIECZNYM FUNDACJI ZNAJDUJĄCYM SIĘ 
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W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ, KTÓRA UNIEMOŻLIWIA 
SKORZYSTANIE Z  POMOCY INNYCH PLACÓWEK DO TEGO 
UPRAWNIONYCH. BEZPŁATNE USŁUGI POMOCY PRAWNEJ SĄ 
DOSTĘPNE WYŁĄCZNIE W SIEDZIBIE NASZEJ FUNDACJI W GDYNI. 
-FUNDACJA WSPÓŁPRACUJE, ROZSZERZA I KONTYNUUJE WSPÓŁPRACĘ 
Z INNYMI ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA RZECZ 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH POPRZEZ  WSPIERANIE PROGRAMÓW 
PARTNERSKICH, REALIZOWANYCH WSPÓLNIE Z INNYMI 
ORGANIZACJAMI – WSPARCIE OPARTE JEST NA DZIAŁANIACH 
ORGANIZACYJNYCH; INFORMACYJNYCH I EDUKACYJNYCH  W RAMACH 
POMORSKIEGO FORUM ORGANIZACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, 
KTÓREGO FUNDACJA JEST CZŁONKIEM M.IN. ZE STOWARZYSZENIEM 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH TĘCZA Z RUMI; FUNDACJĄ NA RZECZ 
OSÓB NIEWIDOMYCH I NIEPEŁNOSPRAWNYCH  „POMÓŻ I TY”; PUCKIM 
STOWARZYSZENIEM WSPIERAJĄCYM OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNE 
UMYSŁOWO „RAZEM”; FUNDACJĄ PATMOS Z GDYNI. FUNDACJA 
BEZPOŚREDNIO KILKA RAZY W ROKU PRZEKAZUJE INNYM 
ORGANIZACJOM POZYSKANE PRZEZ FUNDACJĘ DAROWIZNY 
RZECZOWE ( NP. UBRANIA). JAK RÓWNIEŻ DZIELI SIĘ DOŚWIADCZENIEM 
Z PROWADZENIA  ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ CELEM ZWIĘKSZENIA 
SKUTECZNOŚCI W POZYSKIWANIU SPONSORÓW I PROWADZENIA 
SKUTECZNYCH KAMPANII O DZIAŁALNOŚCI ORGANIZACJI. 
-FUNDACJA PROMUJE IDEE RÓWNYCH SZANS OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH POPRZEZ POPULARYZACJĘ STRON 
INTERNETOWYCH; WSPÓŁORGANIZUJE IMPREZY PROMUJĄCE  UDZIAŁ 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W ŻYCIU PUBLICZNYM; PRZEPROWADZA 
KAMPANIE SPOŁECZNE WŚRÓD POTENCJALNYCH SPONSORÓW, W  
MEDIACH TJ. GŁÓWNIE INTERNECIE, PLACÓWKACH OŚWIATOWYCH NA 
TEMAT DZIAŁALNOŚCI NGOSÓW; OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH I 
WOLONTARIATU ZACHĘCAJĄC DO BEZPŁATNEJ PRACY NA RZECZ 
POTRZEBUJĄCYCH.
-FUNDACJA PROPAGUJE PROGRAM ''DOBRO CZYŃ'', KTÓRY JEST 
SPOSOBEM WSPIERANIA PRZEZ PRACOWNIKÓW FIRM ORAZ PRZEZ 
SAMĄ FIRMĘ DZIAŁAŃ FUNDACJI. ZACHĘCAMY DO WSPARCIA M.IN. 
POPRZEZ  REGULARNE WPŁATY NA RZECZ FUNDACJI MINIMALNYCH 
KWOT, BĘDĄCYCH CZĘŚCIĄ PRZYCHODÓW Z PENSJI, NP. KOŃCÓWKI 
WYNAGRODZEŃ LUB JEDNORAZOWYCH DAROWIZN FINANSOWYCH NA 
RZECZ WYBRANYCH PRZEZ DARCZYŃCĘ PODOPIECZNYCH Z LISTY 
PODOPIECZNYCH FUNDACJI.
ABY  PROBLEMY ZDROWOTNE  NASZYCH PODOPIECZNYCH  
ZAKOŃCZYŁY  SIĘ PEŁNYM POWODZENIEM. JEDNYM Z CELÓW 
FUNDACJI  JEST BUDOWA CENTRUM REHABILITACJI  „PODARUJ 
UŚMIECH”  W GDYNI, KTÓRE  UMOŻLIWI KOMPLEKSOWĄ DIAGNOSTYKĘ, 
LECZENIE I TERAPIE  NA NAJWYŻSZYM POZIOMIE STWARZAJĄC 
MOŻLIWOŚĆ STAŁEJ REHABILITACJI NIE TYLKO PODOPIECZNYM  
FUNDACJI ALE WSZYSTKIM JEJ POTRZEBUJĄCYM Z TERENU CAŁEJ 
POLSKI. OD KILKU LAT, POWOLI W MIARĘ MOŻLIWOŚCI FINANSOWYCH 
TEN PROJEKT REALIZOWANY JEST WSPÓLNIE Z FUNDACJĄ NA RZECZ 
OSÓB NIEWIDOMYCH I NIEPEŁNOSPRAWNYCH  „POMÓŻ I TY”. W 2009 - 
2010 R. POWSTAŁA  KONCEPCJA ARCHITEKTONICZNA BUDYNKU 
CENTRUM REHABILITACJI. AKTUALNIE CZEKAMY NA  ZMIANĘ MPZP DLA 
REJONU LOKALIZACJI INWESTYCJI, PO KTÓREJ BĘDZIEMY MOGLI 
PRZYSTĄPIĆ DO  PRAC PROJEKTOWYCH CELEM UZYSKANIA 
POZWOLENIA NA BUDOWĘ I OSTATECZNIE BUDOWĘ CENTRUM. W 
PERSPEKTYWIE DŁUGOFALOWEJ ZWIĄZANEJ  Z BUDOWĄ WŁASNEGO  
CENTRUM REHABILITACJI ZAMIAREM FUNDACJI JEST  UMOŻLIWIENIE 
UDZIELENIA POMOCY WIĘKSZEJ LICZBIE PODOPIECZNYCH, KTÓRYMI 
FUNDACJA SIĘ OPIEKUJE. W SZERSZYM ZAKRESIE CENTRUM BĘDZIE 
PEŁNIŁO DODATKOWO FUNKCJĘ PUNKTU INFORMACYJNO-
INTEGRACYJNEGO DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, JAK RÓWNIEŻ 
BĘDZIEMY STARALI SIĘ W NIM STWORZYĆ  MIEJSCA PRACY OSOBOM 
NIEPEŁNOSPRAWNYM M.IN. W DZIALE ADMINISTRACJI.
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2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację 
działalności pożytku publicznego
(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, 
„zagranica”)

cały kraj

2. Informacja dotycząca prowadzonych przez organizację pożytku publicznego placówek w okresie 
sprawozdawczym

1.Organizacja prowadziła placówki zapewniające całodobową opiekę osobom 
niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, centra integracji 
społecznej, domy pomocy społecznej, placówki opiekuńczo-wychowawcze określone w 
przepisach o pomocy społecznej, szkoły i placówki publiczne określone w przepisach o 
systemie oświaty lub niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej

2.Informacja na temat lokalizacji i aktywności placówek, o których mowa w pkt 1

3. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie 
sprawozdawczym

Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

254

5

Osoby 
fizyczne

Osoby 
prawne

4. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie 
sprawozdawczym

1.Opis przedmiotu nieodpłatnej działalności 
pożytku publicznego
(Należy podać informację na temat rodzaju działalności 
nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej 
działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje 
działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 
3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności)

-DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEPŁNOPSRAWNYCH, 
KTÓRYMI  GŁÓWNIE SĄ DZIECI , UPOWSZECHNIANIE I 
OCHRONA PRAW OSÓB NIEPEPŁNOPSRAWNYCH, 
DZIAŁANIA NA  RZECZ ICH INTEGRACJI SPOŁECZNEJ I 
REHABILITACJI 
-DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE POMOCY SPOŁECZNEJ 
OSOBOM NIEPEPŁNOPSRAWNYM BĘDĄCYM W TRUDNEJ 
SYTUACJI ŻYCIOWEJ
-DZIAŁANIA W ZAKRESIE PROFILAKTYKI I PROMOCJI 
ZDROWIA

Kod PKD:

Kod PKD:

Kod PKD: 91.33.Z

91.33.Z

91.33.Z

Lp Nazwa placówki Miejscowość/ci, w której/ych 
placówka prowadzi działania

Liczba odbiorców działań 
placówki w okresie 
sprawozdawczym
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2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację nieodpłatnej działalności pożytku 
publicznego

(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały 
kraj”, „zagranica”)

cały kraj

5. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego i działalności gospodarczej organizacji 
pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2. Opis przedmiotu działalności odpłatnej pożytku 
publicznego

(Należy podać informację na temat rodzaju działalności 
odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej 
działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje 
działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 
3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności) Kod PKD:

Kod PKD:

Kod PKD:

3. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację odpłatnej działalności pożytku 
publicznego

(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały 
kraj”, „zagranica”)

1.Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Kod PKD:

Kod PKD:
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5. Opis przedmiotu działalności gospodarczej

(Należy podać informację na temat rodzaju działalności 
odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej 
działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje 
działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 
3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności)

Kod PKD:

6. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności gospodarczej

(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały 
kraj”, „zagranica”)

III.Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników / zysków 
i strat) 1 106 061,07 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 035 814,92 zł

2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

3. Przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

4. Przychody z działalności finansowej 36 812,15 zł

5. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 930 507,69 zł

6. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

7. Ze źródeł prywatnych ogółem: 105 307,23 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) z dotacji z funduszy celowych
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0,00 zł

57 591,83 zł

22 715,40 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

25 000,00 zł

0,00 zł

8. Z innych źródeł 33 434,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaż lub wynajem składników 
majątkowych)

g) z nawiązek sądowych

h) ze świadczeń pieniężnych

2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

1.Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

2. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

                w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność statutową 0,00 zł

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

1.Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
niewydatkowanej w poprzednich okresach sprawozdawczych 294 798,95 zł

2.Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem 926 181,21 zł

3.Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie 
sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1) oraz kwoty przeznaczone na te działania

1 POMOC PODOPIECZNYM-DZIALALNOŚĆ W ZAKRESIE OCHRONY ZDROWIA 293 825,78 zł
2 KAMPANIA INFOMRACYJNA 1% 374 767,84 zł
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4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez 
podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała 
najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1 076 724,59 zł 926 587,84 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

w tym :

a)koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku 
publicznego
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku 
publicznego

c)koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d)koszty administracyjne, w tym: zużycie materiałów i energii, usługi 
obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia oraz ubezpieczenia i inne 
świadczenia, amortyzacja
e)koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z 
pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

f)pozostałe koszty ogółem:

668 593,62 zł 293 825,78 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

406 944,13 zł 257 587,59 zł

347 767,84 zł 374 767,84 zł

1 186,84 zł 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki 
publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności pożytku publicznego, zgodnie z 
art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 
43, poz. 226)

1 JUSTYNA SEBASTIAN 35 460,70 zł
2 EWA NOWACZYK 16 264,00 zł

3 ROBERT LINOWSKI 12 727,76 zł
4 RAFAŁ SOBISZ 12 713,00 zł
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3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych 
zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu 
terytorialnego, lub zawarła umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub 
użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości 
następujące prawo:

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi  na podstawie umowy cywilnoprawnej

1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat 
lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0,0 osób

2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w 
przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku 
pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części 
etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i 
podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)

0,0 etatów

25,0 osób3. Liczba osób świadczących usługi w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej

2. Członkowie (nie dotyczy fundacji)

1. Organizacja ma członków

0,00 osób fizycznych
2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku obrotowego

0,00 osób prawnych

organizacja pozyskała 0 członków
3. Zmiana członkostwa w organizacji

organizacja straciła 0 członków

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym
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1. Organi`zacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy

(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami 
są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby 
niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy 
cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)

4,00 osób

2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres 
krótszy niż 30 dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz 
organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji

b) pracownicy organizacji

0,00 osób

0,00 osób

c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

d)członkowie organu zarządzającego

0,00 osób

0,00 osób

e) inne osoby 4,00 osób

0,00 osób

3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres 
dłuższy niż 30 dni

(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz 
organizacji w okresie sprawozdawczym)

w 
tym:

a) członkowie organizacji

b) pracownicy organizacji

0,00 osób

0,00 osób

c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

d)członkowie organu zarządzającego

0,00 osób

0,00 osób

e) inne osoby 0,00 osób

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie 
sprawozdawczym 232 421,00 zł

w 
tym:

a) z tytułu umów o pracę

wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

nagrody

premie

0,00 zł

0,00 zł

inne świadczenia (np. służbowy telefon, samochód) 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 232 421,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną 
działalnością pożytku publicznego

232 421,00 zł

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 232 421,00 zł

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2013-06-06 12



3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną 
działalnością gospodarczą organizacji

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie 
i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

6 500,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1 170,00 zł

VII.Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie 
sprawozdawczym

7. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

7 000,00 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

3 505,00 zł

10. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń

(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami 
dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji 
wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

3.Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych

VIII.Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez administrację publiczną  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu 
terytorialnego

2. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy 
administracji rządowej

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

Lp Nazwa zadania Kwota

Lp Nazwa zadania Kwota
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX.Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego zamówień publicznych w okresie 
sprawozdawczym

X.Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co 
najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z 
dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) 
lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku 
badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 
2852)

5. Dodatkowe informacje

(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Sporządził/a
Imię i nazwisko

Funkcja
Data wypełnienia

JACEK SOJECKI-PREZES ZARZĄDU 05.06.2013 Miejsce na pieczęć organizacji o ile 
organizacja posiada pieczęć

Lp Nazwa zadania Kwota

Lp Nazwa spółki Siedziba spółki % udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Przedmiot kontroli Organ kontrolujący Data zakończenia 
kontroli

1 PRAWNA OCHRONA PRACY LEGALNOŚĆ 
ZATRUDNIENIA I INNEJ PRACY 
ZAROBKOWEJ

PIP GDYNIA 2012-04-18

2 REKONTROLA, LEGALNOŚĆ ZATRUDNIENIA I 
INNEJ PRACY ZAROBKOWEJ

PIP GDYNIA 2012-05-28

3 REKONTROLA, LEGALNOŚĆ ZATRUDNIENIA I 
INNEJ PRACY ZAROBKOWEJ

PIP GDYNIA 2012-11-13
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